t ‘

H»í

igCOlQPRGTESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador GELSON HENRIQlfe *'RQ39S/& 1/ :
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, 260. i —-

CEP: 26550-150-Tel. 2796-2160 J ' ""

j •

/
1
Ií íi S

!
t

-J1 i!
■■—f

Mesquita RJ, 22 de Abril de 2021.

Ofício n°00233/202l/GB

De: Vereador Gelson Henrique
Para: Sr. Junior
Secretária de Obras, Serviços Públicos e Defesa Civil

Pedido de providência Art.93- Regimento Interno

Venho através desta, conforme solicitação do morador solicitar uma Poda
de Árvore, localizado na Rua Voltaire n°l 03 no Bairro Banco de Areia.

Contamos Com 0 Apoio desta secretária e desde já agradecemos a
colaboração.

Atenciosamente,

/
Cíjelson Hen^que

v\ Vereador